1

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 7

(МКОУ СОШ № 7)

ПРОТОКОЛ

заседания Совета обучающихся

от 08.06.2022           № 5

г. Узловая

Присутствовали – 5 чел.

Отсутствовали — 0

Повестка дня

1. Согласование плана внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год.

Заместителя директора по УВР Кононову М.С., которая представила на обсуждение план

внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год (прилагается). Предложено

организовать внеурочную деятельность обучающихся 1- 9 классов в соответствии с

требованиями к ФГОС - 2021.

Программы внеурочной деятельности:

 «Разговоры о важном» (1-9 класс);

  «Школьный театр «Путешествие в сказку»» (1 класс);

 «Функциональная грамотность» (1-4 класс);

 «Подвижные игры» (2-4 класс);

 «Формирование функциональной грамотности» (5-8 класс);

 «Школьный театр «Путешествие в сказку»» (5 класс);

 «Этикет» (6 класс);

 «Выразительное чтение» (7 класс);

 «Реальная математика» (8 класс);

 «Моя информационная культура» (9 класс)

 «Общественные науки. Финансовая грамотность» (9 класс)

 «Профориентация» (9 класс)

Выступил: Шибанов Максим, который предложил одобрить план внеурочной

деятельности на 2022-2023 учебный год.

Решили: Одобрить план внеурочной деятельности на 2022-2023 учебный год.

Голосовали: единогласно.

Председатель  -------------------------------------------------------------- Шибанов М.

		2022-10-11T12:19:56+0300
	Тихонова Юлия Александровна